Cédigo
8888.89.00.02
8888.89.00.04
8888.89.00.05
8888.89.00.06
8888.89.00.07
8888.89.00.10
8888.89.00.12

Extra Orcamentaria - Balancete Mensal da Receita

Conta Contabil
212119907
212119906
212119904
212119910
212119908
212119902
612110106

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO
ESPIRITO SANTO

Nome

IRRF-IMPOSTO DE RENDARETIDO NAFONTE
INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS
DIVIDENDOS DE ACOES DATELEST S/A
CONSIGNACAO A CAXAECONCOMICAFEDERAL.
CONSIGNACAO AO BANESTES S/A
CAMARAMUNICIPAL DUODECIMO

Total da Receita Extra Orgamentaria

CLEONE JOSE LORDELO BATISTA
VEREADOR - PRESIDENTE

Referente ao Mésde Dezembro de 2006

Ficha
90002
90004
90005
90006
90007
90010
90012

MARIZEVARGAS MARETTO

CONTADORA

Neste Més
1.756,90
3.293,19
17.873,51
0,00
1.367,88
2.366,21
75.576,49
102.234,18

Anulacao

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

E&L

Até este Més
8.726,68
35.067,32
17.873,51
123,10
14.467,71
27.272,95
906.917,88
1.010.449,15

CONCEICAO DO CASTELO, em 29 de dezembro de 2006
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